АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2011 № 740

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 25.04.2011 № 266

В связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 25.04.2011 № 266 «Об утверждении Положения о Консилиуме по работе с детьми и
семьей, его состава»:

- приложение 2 к постановлению «Состав Консилиума по работе с детьми и
семьей» изложить в новой редакции согласно приложению.

Мэр городского округа                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 08.11.2011 № 740

Состав
Консилиума по работе с детьми и семьей

Садыкова
Ирина Владимировна

-

первый заместитель Мэра городского округа Стрежевой,
председатель

Корнышова
Татьяна Владимировна

-

начальник отдела опеки и попечительства Администрации
городского округа Стрежевой, сопредседатель

Сиромаха
Олег Владимирович

-

ведущий специалист отдела опеки и попечительства
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь

Кузнецова
Наталья Юрьевна

-

руководитель центра социально-психологической помощи
Управления культуры, спорта и молодежной политики
Администрации городского округа Стрежевой

Меньшикова
Ксения Евгеньевна

-

специалист Областного государственного бюджетного
учреждения  «Центр социальной поддержки населения
г. Стрежевого» (по согласованию)

Пицуха
Татьяна Борисовна

-

заместитель директора Областного государственного
бюджетного учреждения «Центр социальной поддержки
населения г. Стрежевого» (по согласованию)

Пономарева
Александра Владимировна

-

специалист по социальной работе Областного
государственного бюджетного учреждения
«Реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями г. Стрежевого»
(по согласованию)

Романова
Инна Ивановна

-

заведующая поликлиникой по обслуживанию детского
населения Муниципального учреждения здравоохранения
«Городская больница» города Стрежевого

Семьянова
Галина Михайловна

-

специалист по социальной работе Областного
государственного бюджетного учреждения
«Реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями г. Стрежевого»
(по согласованию)

Степанова
Ирина Алексеевна

-

специалист по социальной работе Областного
государственного бюджетного учреждения
«Реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями г. Стрежевого»
(по согласованию)

Тарасова
Татьяна Федоровна

-

заведующая социальной службы Областного
государственного бюджетного учреждения
«Реабилитационный центр для детей и подростков с
ограниченными возможностями г. Стрежевого»
(по согласованию)

Шнурко
Ольга Викторовна

-

заведующая ППМС – службой Управления образования
Администрации городского округа Стрежевой

Юдина
Елена Владимировна

-

заместитель начальника отдела УУП и ПДН – начальник
(по делам несовершеннолетних) МО МВД России
«Стрежевской» (по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ